
 
 
 

Kilpa- ja huippu-urheilutuki edustusjoukkueille, kevätkausi 2025
 
 
Kaupunginhallitus päätti pääsarjatason edustusjoukkueiden tukimallista (kilpa- ja huippu-urheilutuki edustusjoukkueille) kokouksessaan
25.5.2015 § 26. Vantaan kaupungin joukkueille osoittama rahallinen tuki muodostuu kaupungin nimi- ja mainosmyynneistä. Nimi- ja
mainosmyyntitulojen käsittely sekä edustusjoukkueiden tukien maksaminen hoidetaan liikunnan palvelualueen toimesta (menokohdalta
163412200).

Kaupunginhallituksen päättämien kriteerien mukaisesti kilpa- ja huippu-urheilutukeen ovat oikeutettuja ammattimaisesti toimivat,
vantaalaisia seuroja edustavat pääsarjatasojen aikuisjoukkueet, jotka pelaavat ottelunsa Vantaalla. Edustustason joukkueen kriteerit
ovat seuraavat:

- joukkue edustaa vantaalaista seuraa.
- joukkue toimii aikuisten ylimmällä kansallisen lajiliiton sarjatasolla tai korkeammalla.
- joukkue pelaa ottelunsa Vantaalla.
- toiminta on ammattimaista ja kansalliselle tai kansainväliselle huipulle tähtäävää.
- joukkueen kokoonpanoon kuuluu koko kauden ajan vähintään yksi (1) urheilijan tapaturma- ja eläketurvalain (276/2009) mukaisesti
vakuutettu ammattiurheilija.
 
 
Päätös / Liikuntajohtaja
 
Päätän

a) kilpa- ja huippu-urheilutukeen oikeutetuksi ajanjaksolla 1.1.-30.6.2025 on Kiekko-Vantaa Hockey Oy:n miesten edustusjoukkue.

b) kilpa- ja huippu-urheilutuen jakautumisesta em. ajanjaksolla seuraavasti:

- Kiekko-Vantaa Hockey Oy, miesten edustusjoukkue 26 920,88 €

c) että mikäli edustusjoukkue/edustusjoukkueen pelaaja syyllistyy dopingrikkomukseen tai aiheuttaa toiminnallaan muutoin Vantaan
kaupungille negatiivista julkisuutta, on liikuntapalveluilla oikeus evätä kilpa- ja huippu-urheilutuki välittömin vaikutuksin kokonaan tai
määrätyiltä osin ilmoittamalla siitä kirjallisesti edustusjoukkueelle.

d) että mikäli edustusjoukkue luopuu sarjapaikastaan tai sen toiminta muutoin lakkaa, on liikunnan palvelualueella oikeus evätä kilpa- ja
huippu-urheilutukisopimus välittömin vaikutuksin kokonaan tai määrätyiltä osin ilmoittamalla siitä kirjallisesti edustusjoukkueelle.
 
 
 
  Vantaa 21.2.2025
 
   
  Kallislahti Veli-Matti
  Liikuntajohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Liikunnan palvelualue
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Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 21.2.2025
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 21.2.2025
  Vastaanottajat: Kiekko-Vantaa Hockey Oy, Liikunnan palvelualue/ Anton Ahonen, Henna Torpo
 
Jos olet tyytymätön tähän päätökseen, voit vaatia siihen oikaisua kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalta eli tehdä siitä
oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti Tikkurilan
Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa oikaisuvaatimuksen
vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena. Ilmoita siinä päätös, johon haet oikaisua, sekä mahdollinen diaarinumero. Kerro mitä muutoksia haluat
päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia asiakirjoja, liitä myös ne mukaan oikaisuvaatimukseen. Lopuksi
ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi
lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Tarkista aukioloajat soittamalla tai osoitteesta https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi-vantaa.digiloikka.fi/prod/eservices/available/start/Oikaisuvaatimus-paatokselle
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